
 

Olesno, dn. 29.02.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 1605)  Zamawiający informuje, że w dniu 29.02.2024 r. o godz. 10:00 

odbyło się otwarcie ofert w przetargu pn: „Wykonanie koncepcji wraz z Programem 
Funkcjonalno-Użytkowym dla: Budowy ścieżki pieszo rowerowej relacji Świercze – Borki 

Małe”. 
 

Złożono 7 ofert:  
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
(brutto) 

Doświadczenie 
(ilość zadań) 

1. 
Biuro Projektowe Dróg i Ulic Paweł Schmidt 

41-706 Ruda Śląska, ul. Kłodnicka 97/321 
89.790,00 3 

2. 
Collect Consulting S.A.  
40 – 657 Katowice,  ul. Zbożowa 42B  

79.704,00 6 

3. 
Usługi Projektowe inż. Marcin Różycki 
03-289 Warszawa, ul. Zdziarska 83Y/2 

29.520,00 9 

4. 
Marek Bacała „BAMAR” Biuro Projektowe 
45-355 Opole, ul. 1 Maja 30A 

240.711,00 0 

5. 
Projektowanie Konstrukcyjno-Inżynierskie  
Bronisław Waluga 
44-177 Paniówki, ul. Dębowa 37d 

35.500,00 6 

6. 
GRAMAR sp. z o.o. 
42-700 Lubliniec, ul. Paderewskiego 22 

97.170,00 6 

7. 
DWK Projekt sp. z o.o. 
42-20 Częstochowa, ul. Wesoła 25  

79.458,00 5 

 
 
 
Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 
zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 
 
Kierownik Wydziału Infrastruktury 
i Zarządzania Nieruchomościami 
Kamil Brzęczek 


